

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2020/N161 SÚSPK - Oprava komunikace Vochov

Objekt: SO 01 Komunikace

Rozpočet: 1 Rozpočet

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: FINAL KOM s.r.o.

IČO: 02877155

Kocourov 36

DIČ: CZ02877155

33901

Mochtín

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			492 693,60
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			492 693,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	492 693,60 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

492 693,60 CZK

v

dne

18.11.2020

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			55 200,00	11
5	Komunikace	HSV			302 566,00	61
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			61 182,00	12
99	Staveništní přesun hmot	HSV			17 870,00	4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			55 875,60	11
Cena celkem					492 693,60	100

Položkový rozpočet

S:	2020/N161	SÚSPK - Oprava komunikace Vochov
O:	SO 01	Komunikace
R:	1	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				55 200,00
1	113151215	Fréz. živič krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.6 cm	m2	600,00000	92,00	55 200,00
Díl: 5		Komunikace				302 566,00
2	938909311	Odstranění nánosů z povrchu živičného nebo beton.	m2	600,00000	8,00	4 800,00
3	577112115	Beton asfalt. ACO 11 S š. do 3 m, tl.6 cm	m2	600,00000	436,50	261 900,00
4	572753111	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem	t	15,80000	2 270,00	35 866,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				61 182,00
5	919731122	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	450,00000	35,00	15 750,00
6	573-000-1T	Zalítí napojení asfaltovou emulzí	m	450,00000	85,00	38 250,00
7	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	90,00000	79,80	7 182,00
Díl: 99		Stavební přesun hmot				17 870,00
8	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	109,15400	72,10	7 870,00
9	99-000-01	Přesun stavební mechanizace na místo stavby	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				55 875,60
10	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	79,20000	132,00	10 454,40
11	979083116	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	79,20000	308,00	24 393,60
12	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	79,20000	15,50	1 227,60
13	979990112	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	79,20000	250,00	19 800,00